

# **COPUBLICA IVS**

Enghavevej 11  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/06/2021**

**Brian Cajetan Joaquim Baptista**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** COPUBLICA IVS  
Enghavevej 11  
7100 Vejle  
e-mailadresse: b.baptista@copublica.dk  
CVR-nr: 38252240  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 690 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.566.201</b>	<b>494.257</b>
Lønninger		-634.248	-299.716
Andre omkostninger til social sikring		-2.258	-2.885
Andre personaleomkostninger		-9.100	-72.675
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>920.595</b>	<b>118.981</b>
Andre finansielle indtægter		0	4.580
Øvrige finansielle omkostninger		-31.262	-118
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>889.333</b>	<b>123.443</b>
Skat af årets resultat		-199.254	-29.744
<b>Årets resultat</b>		<b>690.079</b>	<b>93.699</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	28.635
Overført resultat		690.079	65.064
<b>I alt</b>		<b>690.079</b>	<b>93.699</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsejendomme		527.150	363.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>527.150</b>	<b>363.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>527.150</b>	<b>363.500</b>
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		3.725	0
Tilgodehavende skat		0	4.295
Andre tilgodehavender		50.625	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>54.350</b>	<b>4.295</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.080	22.500
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>14.080</b>	<b>22.500</b>
Likvide beholdninger		668.262	955
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>736.692</b>	<b>27.750</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.263.842</b>	<b>391.250</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		3.000	3.000
Reserve for Iværksætterselskab		37.000	37.000
Overført resultat		778.839	88.760
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>818.839</b>	<b>128.760</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		131	0
Skyldig selskabsskat		199.254	39.180
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		245.618	20.453
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	202.857
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>445.003</b>	<b>262.490</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>445.003</b>	<b>262.490</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.263.842</b>	<b>391.250</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Baptista Holding ApS og hæfter derfor solidarisk for sambeskatningsindkomsten mellem de koncernforbundne selskaber. Der henvises til årsrapporten for Baptista Holding ApS for en opgørelse af den samlede forpligtelse.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret